

MBJ Holding 2017 ApS
Jegstrupvej 44, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 52 97 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Mark Bodal Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBJ Holding 2017 ApS Jegstrupvej 44 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 38 52 97 06
	Stiftet: 20. marts 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Bodal Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	MBJ Fisk ApS, Hasselager MBJ Ejendomme ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.875 kr. mod -8.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.890.100 kr. mod 1.194.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.875	-8.040
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.913.725	1.196.585
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.485	974
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.049	-186
Resultat før skat	2.889.286	1.189.333
Skat af årets resultat	814	4.950
Årets resultat	2.890.100	1.194.283
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	163.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.273.725	884.359
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	1.616.375	91.624
Disponeret i alt	2.890.100	1.194.283
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	56.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.248.084	934.359
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.248.084</u>	<u>934.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.248.084</u>	<u>934.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.487.602	127.752
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	700.238	320.540
	Tilgodehavender i alt	<u>2.187.840</u>	<u>448.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>456.803</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.644.643</u>	<u>448.292</u>
	Aktiver i alt	<u>4.892.727</u>	<u>1.382.651</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.158.084	884.359
Overført resultat	1.643.527	27.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.851.611</u>	<u>1.016.811</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.125
Selskabsskat	699.424	315.590
Anden gæld	334.192	45.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.116</u>	<u>365.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.116</u>	<u>365.840</u>
Passiver i alt	<u>4.892.727</u>	<u>1.382.651</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-64.472	0	-14.472
Resultatandel	0	884.359	91.624	55.300	1.031.283
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	163.000	0	163.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-163.000	0	-163.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	884.359	27.152	55.300	1.016.811
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.273.725	1.616.375	0	2.890.100
	50.000	2.158.084	1.643.527	0	3.851.611

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.049	186
	<u>23.049</u>	<u>186</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris ultimo	<u>90.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	884.359	-49.226
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.913.725	1.196.585
Udbytte	-1.640.000	-263.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.158.084</u>	<u>884.359</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.248.084</u>	<u>934.359</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MBJ Fisk ApS	Hasselager	100 %
MBJ Ejendomme ApS	Risskov	100 %

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.